Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.02.2022 г. №16
	О признании утратившими силу

постановлений администрации

сельского поселения Красный Профинтерн

         В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
        1.1 Постановление администрации сельского поселения Красный Профинтерн от 04.07.2016 г. №306 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе»
1.2 Постановление администрации сельского поселения Красный Профинтерн от 04.07.2016 г. №307 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки объекта капитального строительства»
2. Разместить настоящее постановления на официальном сайте сельского поселения Красный Профинтерн в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения

Красный Профинтерн                                                              А.В. Огурцов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя финансово-экономического

отдела по земельно-имущественным вопросам                      М.С. Кудрявцева

Исполнитель: М.С. Кудрявцева

8(84531)61-295